@%ﬂm'm;ﬂ'a de %:'ena dol @%eyﬁ,
@%i‘daﬁb{a e @%/fm del @ﬂé‘/&'nlz’m :ﬂ

G%/ui//t’oa @%yenﬁna
Foder ggﬁfaﬁw

PRESIDENCIA

USHUAIA, 4 o, 1987

A

VISTO la Resolucion de Presidencia N° 055/97;Y

CONSIDERANDO

Que en el Articulo 2° establece la cantidad de CINCO (5) dias de viaticos para el
sefior Jorge MANCILLA, Asesor de Presidencia por el traslado a la Capital Federal asistiendo al sefior
Presidente de la Camara, Vicegobernador Miguel Angel CASTRO.

Que en virtud de que el seiior MANCILLA ha regresado a la Provincia un dia
antes de lo previsto, corresponde devolver el importe correspondiente a UN (1) dia de viatico a la
cuenta corriente de Tesoreria de la Secretaria Administrativa.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente de acuerdo
a lo establecido en el Articulo 100 de la Constitucion Provincial y Reglamento Interno de Camara en
vigencia.

POR ELLO:

EL PRESIDENTE DE LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE
TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA E ISLAS
DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- REMITASE a la Secretaria Administrativa, boleta de deposito c/cta.cte N°
1710130/3 - Banco de Tierra del Fuego por la suma de PESOS CIENTO OCHENTA ($ 180,00) en
concepto de devolucion de UN (1) dia de viatico correspondiente al sefior Jorge MANCILLA, Asesor
de Presidencia, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese a la Secretaria Administrativa. Cumplido. Archivese.-

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° /£ /97.-




